



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 052 837
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NPT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Skvadronvegen 1 4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Incononato
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		136 937	107 005
Sum kostnader		136 937	107 005
Driftsresultat		-136 937	-107 005
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 906 186	2 760 918
Annen renteinntekt		21 334	10 129
Annen finansinntekt		528	
Sum finansinntekter		8 928 048	2 771 047
Netto finans		8 928 048	2 771 047
Ordinært resultat før skattekostnad		8 791 111	2 664 042
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 791 111	2 664 042
Årsresultat	3	8 791 111	2 664 042
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 791 111	2 664 042
Totalresultat		8 791 111	2 664 042



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	5 405 137	5 405 137
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Andre langsiktige fordringer		155 751	185 584
Sum finansielle anleggsmidler		5 560 888	5 590 721
Sum anleggsmidler		5 560 888	5 590 721
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		8 906 186	2 760 918
Sum fordringer		8 906 186	2 760 918
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		377 089	197 096
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		377 089	197 096
Sum omløpsmidler		9 283 275	2 958 014
SUM EIENDELER		14 844 163	8 548 735
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	133 335	133 335



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Beholdning av egne aksjer	5	-6 135	-6 135
Overkurs		83 665	83 665
Sum innskutt egenkapital		210 865	210 865
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 627 650	5 836 539
Sum opptjent egenkapital		5 627 650	5 836 539
Sum egenkapital	3	5 838 515	6 047 404
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 648	1 331
Utbytte		9 000 000	2 500 000
Sum kortsiktig gjeld		9 005 648	2 501 331
Sum gjeld		9 005 648	2 501 331
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 844 163	8 548 735



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 448 455	82 238 689
Annen driftsinntekt		3 915 680	3 616 054
Sum inntekter		140 364 135	85 854 743
Kostnader			
Varekostnad		18 470 920	10 361 582
Lønnskostnader m m	2	65 629 963	46 978 339
Avskrivning på driftsmidler	4	6 599 747	4 544 423
Annen driftskostnad	2	17 375 589	10 680 570
Sum kostnader		108 076 218	72 564 915
Driftsresultat		32 287 916	13 289 828
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		261 286	444 780
Annen finansinntekt		528	
Sum finansinntekter		261 814	444 780
Annen rentekostnad		2 650 773	1 393 740
Sum finanskostnader		2 650 773	1 393 740
Netto finans		-2 388 959	-948 960
Ordinært resultat før skattekostnad		29 898 957	12 340 868
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 605 125	2 737 480
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 293 832	9 603 388
Årsresultat		23 293 832	9 603 388
Minoritetsinteresser		-4 273 894	-1 721 840
Årsresultat etter minoritetsinteresser		27 567 725	11 325 228
Totalresultat		27 567 725	11 325 228



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fonds/ overført fra fonds		-1 309 951	1 273 532
Ordinært utbytte		15 093 814	4 389 082
Sum overføringer og disponeringer		13 783 863	5 662 614



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Goodwill	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	28 143 919	28 837 219
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.l	4	19 106 061	14 992 783
Sum varige driftsmidler		47 249 980	43 830 002
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i aksjer og andeler	1		
Obligasjoner	6	186 575	185 584
Sum finansielle anleggsmidler		186 575	185 584
Sum anleggsmidler		47 436 556	44 015 586
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 570 000	1 120 000
Fordringer			
Kundefordringer		40 875 432	24 213 785
Fordring på selskap i samme konsern	6		
Andre fordringer		1 015 453	846 349
Sum fordringer		41 890 885	25 060 134
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	13 289 466	7 687 061
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 289 466	7 687 061
Sum omløpsmidler		56 750 351	33 867 195



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		104 186 907	77 882 781
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	133 335	133 335
Beholdning av egne aksjer		-6 135	-6 135
Overkurs		83 665	83 665
Sum innskutt egenkapital		210 865	210 865
Opptjent egenkapital			
Fonds		19 875 994	15 092 131
Sum opptjent egenkapital		19 875 994	15 092 131
Minoritetsinteresser		13 447 358	10 031 204
Sum egenkapital	9	33 534 217	25 334 200
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	376 767	380 614
Sum avsetninger for forpliktelser		376 767	380 614
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10	19 687 500	20 737 500
Øvrig langsiktig gjeld	6, 10	4 466 248	4 714 125
Sum annen langsiktig gjeld		24 153 748	25 451 625
Sum langsiktig gjeld		24 530 515	25 832 239
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld		4 981 727	6 933 454
Betalbar skatt	3	6 608 972	2 487 520
Skyldig offentlige avgifter		9 776 806	6 119 925
Utbytte		15 093 814	4 389 082



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld		9 660 855	6 786 362
Sum kortsiktig gjeld		46 122 174	26 716 343
Sum gjeld		70 652 689	52 548 582
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 186 907	77 882 781



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 535815

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 052 837
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NPT HOLDING AS
Forretningsadresse: Skvadronvegen 1
4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Incoronato
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024



Organisasjonsnr: 989 052 837
NPT HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		136 937	107 005
Sum kostnader		136 937	107 005
Driftsresultat		-136 937	-107 005
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 906 186	2 760 918
Annen renteinntekt		21 334	10 129
Annen finansinntekt		528	
Sum finansinntekter		8 928 048	2 771 047
Netto finans		8 928 048	2 771 047
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat		8 791 111	2 664 042
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 791 111	2 664 042
Årsresultat	3	8 791 111	2 664 042
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 791 111	2 664 042
Totalresultat		8 791 111	2 664 042



Organisasjonsnr: 989 052 837
NPT HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	5 405 137	5 405 137
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Andre langsiktige fordringer		155 751	185 584
Sum finansielle anleggsmidler		5 560 888	5 590 721
Sum anleggsmidler		5 560 888	5 590 721

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		8 906 186	2 760 918
Sum fordringer		8 906 186	2 760 918

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
---	---	--	--

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		377 089	197 096
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		377 089	197 096

Sum omløpsmidler **9 283 275** **2 958 014**

SUM EIENDELER **14 844 163** **8 548 735**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	133 335	133 335
Beholdning av egne aksjer	5	-6 135	-6 135
Overkurs		83 665	83 665
Sum innskutt egenkapital		210 865	210 865



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 627 650	5 836 539
Sum opptjent egenkapital		5 627 650	5 836 539
Sum egenkapital	3	5 838 515	6 047 404
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 648	1 331
Utbytte		9 000 000	2 500 000
Sum kortsiktig gjeld		9 005 648	2 501 331
Sum gjeld		9 005 648	2 501 331
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 844 163	8 548 735



Organisasjonsnr: 989 052 837
NPT HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 448 455	82 238 689
Annen driftsinntekt		3 915 680	3 616 054
Sum inntekter		140 364 135	85 854 743
Kostnader			
Varekostnad		18 470 920	10 361 582
Lønnskostnader m m	2	65 629 963	46 978 339
Avskrivning på driftsmidler	4	6 599 747	4 544 423
Annen driftskostnad	2	17 375 589	10 680 570
Sum kostnader		108 076 218	72 564 915
Driftsresultat		32 287 916	13 289 828
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		261 286	444 780
Annen finansinntekt		528	
Sum finansinntekter		261 814	444 780
Annen rentekostnad		2 650 773	1 393 740
Sum finanskostnader		2 650 773	1 393 740
Netto finans		-2 388 959	-948 960
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 605 125	2 737 480
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 293 832	9 603 388
Årsresultat		23 293 832	9 603 388
Minoritetsinteresser		-4 273 894	-1 721 840
Årsresultat etter minoritetsinteresser		27 567 725	11 325 228
Totalresultat		27 567 725	11 325 228
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fonds/overført fra fonds		-1 309 951	1 273 532
Ordinært utbytte		15 093 814	4 389 082
Sum overføringer og disponeringer		13 783 863	5 662 614



Organisasjonsnr: 989 052 837
NPT HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Goodwill	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	28 143 919	28 837 219
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.l	4	19 106 061	14 992 783
Sum varige driftsmidler		47 249 980	43 830 002
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i aksjer og andeler	1		
Obligasjoner	6	186 575	185 584
Sum finansielle anleggsmidler		186 575	185 584
Sum anleggsmidler		47 436 556	44 015 586
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 570 000	1 120 000
Fordringer			
Kundefordringer		40 875 432	24 213 785
Fordring på selskap i samme konsern	6		
Andre fordringer		1 015 453	846 349
Sum fordringer		41 890 885	25 060 134
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	13 289 466	7 687 061
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 289 466	7 687 061
Sum omløpsmidler		56 750 351	33 867 195
SUM EIENDELER		104 186 907	77 882 781
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	133 335	133 335
Beholdning av egne aksjer		-6 135	-6 135
Overkurs		83 665	83 665
Sum innskutt egenkapital		210 865	210 865
Opptjent egenkapital			
Fonds		19 875 994	15 092 131
Sum opptjent egenkapital		19 875 994	15 092 131
Minoritetsinteresser		13 447 358	10 031 204
Sum egenkapital	9	33 534 217	25 334 200
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	376 767	380 614
Sum avsetninger for forpliktelser		376 767	380 614
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6, 10	19 687 500	20 737 500
Øvrig langsiktig gjeld	6, 10	4 466 248	4 714 125
Sum annen langsiktig gjeld		24 153 748	25 451 625
Sum langsiktig gjeld		24 530 515	25 832 239
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld		4 981 727	6 933 454
Betalbar skatt	3	6 608 972	2 487 520
Skyldig offentlige avgifter		9 776 806	6 119 925
Utbytte		15 093 814	4 389 082
Annen kortsiktig gjeld		9 660 855	6 786 362
Sum kortsiktig gjeld		46 122 174	26 716 343
Sum gjeld		70 652 689	52 548 582
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 186 907	77 882 781



Organisasjonsnr: 989 052 837
NPT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 052 837
NPT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i
NPT Holding AS

Forus Revisjon AS

Maskinveien 28, 4033 Stavanger
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA

Årsberetning 2023 - NPT Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet NPT Holding AS består i tillegg til NPT Holding AS av datterselskapet NPT AS og datterdatterselskapet Stangeland Bygg AS.

NPT AS utfører trykktesting, olje-flushing, kjemisk rengjøring, kjemikalieinjeksjon og høytrykksspyling rettet mot olje- gass- og verftsindustrien. Selskapet driver hovedsakelig med utleie av personell og utstyr. Markedet i dette segmentet samt utleie av utstyr til offshore industrien har vært bra i 2023. Vi er ett fremtidsrettet firma som utvikler nytt utstyr og har hatt fokus på vekst de siste årene. Utstyret vi utvikler er mye rettet mot offshore bransjen der fokuset er å bygge lettere, sikrere og mer brukervennlig utstyr i samarbeid med våre kunder. Vi merker at vi er en mer kjent og foretrukken leverandør i markedet. Dette viser at strategien har fungert.

Stangeland Bygg AS eier og leier ut bygg på Stangeland i Sandnes.

Morselskapet er lokalisert i Sola kommune, resten av selskapene er lokalisert i Sandnes kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets samlede driftsinntekter økte med 58,8 % fra kr 85,9 mill. i 2022 til kr 136,4 mill. i 2023. Driftsresultatet utgjorde kr 32,3 mill. mot 13,3 mill. i 2022. Konsernets likviditetsbeholdning var kr 13,3 mill. pr. 31.12.23 mot kr 7,7 mill. i 2022 og anses å være tilfredsstillende. Konsernets finansielle stilling er god. Egenkapitalandelen er på 32,2% mot 32,5% i 2022.

NPT Holding AS sitt årsresultat ble 8,8 mill. mot 2,7 mill. i 2022. Egenkapitalen i NPT Holding AS pr 31.12.2023 var 39,3 %, sammenlignet med 70,7 % pr 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Vi ser at markedet de neste årene vil bli bra for NPT. Dette på grunn av etterspørselen etter energi andre plasser i Europa som igjen gir et oppsving i oljeindustrien. Utfordringen vi ser er at vi sliter med å bygge nytt utstyr da det er mangel på råvarer eller lang leveringstid. Dette var tilfelle i 2022 og var fortsatt gjeldende i 2023. Den svekkede norske kronen gir også utfordringer da vi kjøper mye utstyr og deler i euro og pund. Vi har stort fokus på grønn energi og kommer til å ha det fremover. Vi har tatt forhåndsregler både i bygget vårt og utstyrsparken for å bli grønnere. Vi har også satt fokus på utenlandske markeder da det er svingninger i det norske markedet som kan være vanskelige å takle. Som også vil styrke oss i de dårlige tidene.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

NPT Holding AS er eksponert for finansiell risiko i forbindelse med varekjøp i utenlandsk valuta. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Penneo Dokumentnøkkel: CS8LM-FBYLM-66OSG-3VMDT-SHV7K-784VD



Markedsrisiko

Markedet er rimelig stabilt, men vil kunne variere ut ifra oljepris og aktivitet i oljenæringen. Selskapet har også gjeld som vil kunne påvirkes av endring i rentenivået.

Kredittrisiko

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ses på som lav og vi har i tillegg kredittvurdering av kunder før kjøp. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i NPT Holding AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Det er for øvrig ingen risiko med tanke på å oppfylle de forpliktelser og forfallstidspunkter man har. Selskapet har gode rutiner på å følge opp utestående fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i NPT Holding AS:

Årets overskudd på kr 8.791.111, hvorav kr 208.889 overføres til annen egenkapital og 9 mill settes av som utbytte.

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2023 var på kr 5.838.515.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 3432 timer (4,46 %) i 2023, sammenlignet med 2817 timer (2,95 %) i 2022. Det er ingen ansatte i NPT Holding AS.

Konsernet har satt inn tiltak for bedre sykefraværsoppfølging. Konsernet har sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Per i dag har vi færre på langtidssykefravær. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form en god helseforsikring til alle ansatte hvor det er tilgang et bestemt antall timer fri hjelp fra psykolog, fysioterapeut, kiropraktor og rask legehjelp. Operasjonsavdelingen forsøker å rullere på arbeidsoppgaver så langt det lar seg gjøre.

Det har ikke vært alvorlige skader eller uhell.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



Likestilling

I konsernet er det ved utgangen av året ansatt 66 menn og 4 kvinner. Styret består av en mann og ingen kvinner. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Utslipp fra driften, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for håndtering av spesialavfall. Vi har byttet mange av lyskildene i bygget til LED for å få ned energiforbruket. Det er også montert elbil-lader. Vi har også fått tilbud om å installere solceller på taket noe som sannsynligvis vil bli installert i 2024.

Åpenhetsloven

Konsernets redegjørelse for aktsomhetsvurderingene vil bli kunngjort på NPT AS's nettside.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ved utgangen av 2023 ikke tegnet ansvarsforsikring for ledelse og styremedlemmene i selskapet.

Sola den 15. mai 2024

Ove Sæland

Daglig leder og styremedlem (elektronisk signert)

Arne Incoronato

Styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: CS8LM-FBYLM-66OSG-3VMDT-SHV7K-784VD

Resultatregnskap
Npt Holding AS

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>		
2022	2023		Note	2023	2022
		Driftsinntekter og driftskostnader			
0	0	Salgsinntekt		136 448 455	82 238 689
0	0	Annen driftsinntekt		3 915 680	3 616 054
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		140 364 135	85 854 743
0	0	Varekostnad		18 470 920	10 361 582
0	0	Lønnskostnader m m	2	65 629 963	46 978 339
0	0	Avskrivning på driftsmidler	4	6 599 747	4 544 423
107 005	136 937	Annen driftskostnad	2	17 375 589	10 680 570
<u>107 005</u>	<u>136 937</u>	Sum driftskostnader		108 076 218	72 564 915
<u>-107 005</u>	<u>-136 937</u>	Driftsresultat		32 287 916	13 289 828
		Finansinntekter og finanskostnader			
2 760 918	8 906 186	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
10 129	21 334	Annen renteinntekt		261 286	444 780
0	528	Annen finansinntekt		528	0
0	0	Annen rentekostnad		2 650 773	1 393 740
<u>2 771 047</u>	<u>8 928 048</u>	Sum finansposter		-2 388 959	-948 960
<u>2 664 042</u>	<u>8 791 111</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		29 898 957	12 340 868
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 605 125	2 737 480
<u>2 664 042</u>	<u>8 791 111</u>	Årsresultat		23 293 832	9 603 388
0	0	Minoritetens andel		9 509 969	3 940 774
<u>2 664 042</u>	<u>8 791 111</u>	Majoritetens andel		13 783 863	5 662 614
		Opplysninger om:			
2 500 000	9 000 000	Avsatt til utbytte		15 093 814	4 389 082
164 042	-208 889	Avsatt til fonds/ overført fra fonds		-1 309 951	1 273 532
<u>2 664 042</u>	<u>8 791 111</u>	Sum overføringer		13 783 863	5 662 614

Penneo Dokumentnøkkel: CSLM-FBYLM-660SG-3YMDT-SHV7K-784VD



Balanse Npt Holding AS

<i>Morselskap</i>				<i>Konsern</i>	
2022	2023	<i>Eiendeler</i>	<i>Note</i>	2023	2022
		<i>Varige driftsmidler</i>			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendel	4	28 143 919	28 837 219
0	0	Driftsløsøre, inventar o.l	4	19 106 061	14 992 783
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		47 249 980	43 830 002
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
5 405 137	5 405 137	Investeringer i datterselskap	5	0	0
185 584	155 751	Andre langsiktige fordringer	6	186 575	185 584
<u>5 590 721</u>	<u>5 560 888</u>	Sum finansielle anleggsmidler		186 575	185 584
5 590 721	5 560 888	Sum anleggsmidler		47 436 556	44 015 586
		<i>Omløpsmidler</i>			
0	0	Varelager		1 570 000	1 120 000
		<i>Fordringer</i>			
0	0	Kundefordringer		40 875 432	24 213 785
2 760 918	8 906 186	Andre fordringer		1 015 453	846 349
<u>2 760 918</u>	<u>8 906 186</u>	Sum fordringer		41 890 885	25 060 134
197 096	377 089	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	13 289 466	7 687 061
<u>2 958 014</u>	<u>9 283 275</u>	Sum omløpsmidler		56 750 351	33 867 195
8 548 735	14 844 163	Sum eiendeler		104 186 907	77 882 781

Penneo Dokumentnøkkel: CSLM-FBYLM-660SG-3YMDT-SHV7K-784VD

Balanse
Npt Holding AS

<i>Morselskap</i>				<i>Konsern</i>	
2022	2023		Note	2023	2022
		Egenkapital og gjeld			
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
		Aksjekapital			
133 335	133 335	Aksjekapital	8	133 335	133 335
-6 135	-6 135	Egne aksjer		-6 135	-6 135
83 665	83 665	Overkurs		83 665	83 665
<u>210 865</u>	<u>210 865</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>210 865</u>	<u>210 865</u>
		Opptjent egenkapital			
5 836 539	5 627 650	Fonds		19 875 994	15 092 131
<u>5 836 539</u>	<u>5 627 650</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>19 875 994</u>	<u>15 092 131</u>
0	0	Minoritetsinteresser		13 447 358	10 031 204
<u>6 047 404</u>	<u>5 838 515</u>	Sum egenkapital	9	<u>33 534 217</u>	<u>25 334 200</u>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt	3	376 767	380 614
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>376 767</u>	<u>380 614</u>
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10	19 687 500	20 737 500
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	6, 10	4 466 248	4 714 125
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>24 153 748</u>	<u>25 451 625</u>
		Kortsiktig gjeld			
1 331	5 648	Leverandørgjeld		4 981 727	6 933 454
0	0	Betalbar skatt	3	6 608 972	2 487 520
0	0	Skyldig offentlige avgifter		9 776 806	6 119 925
2 500 000	9 000 000	Utbytte		15 093 814	4 389 082
0	0	Annen kortsiktig gjeld		9 660 855	6 786 362
<u>2 501 331</u>	<u>9 005 648</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>46 122 174</u>	<u>26 716 343</u>
<u>2 501 331</u>	<u>9 005 648</u>	Sum gjeld		<u>70 652 689</u>	<u>52 548 582</u>
<u>8 548 735</u>	<u>14 844 163</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>104 186 907</u>	<u>77 882 781</u>

Sola, 15.05.2024

Arne Inconorato
StyrelederOve Sæland
Styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: CSLM-FBYLM-660SG-3VMDT-SHV7K-784VD



Kontantstrømoppstilling

Npt Holding AS

<i>Morselskap</i>		<i>Konsern</i>	
2022	2023	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
2 664 042	8 791 111	29 898 957	12 340 868
0	0	- 2 487 520	- 3 402 643
0	0	+ 6 599 747	4 544 423
0	0	+/- Endring i varelager	- 450 000 50 000
0	0	+/- Endring i kundefordringer	- 16 661 647 - 6 393 990
1 331	4 317	+/- Endring i leverandørgjeld	- 1 951 727 3 659 570
- 776 445	- 6 145 268	+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	6 362 270 - 2 764 209
1 888 928	2 650 160	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 310 080 8 034 019
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler (*)	- 10 019 725 - 6 330 166
68 392	29 833	+ Innbetaling ved redusert utlån	- 991 68 392
68 392	29 833	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 10 020 716 - 6 261 774
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	+ Innbetalinger ved opptak ny langsiktig gjeld (*)	0 3 834 104
0	0	- Utbetalinger ved nedbetaling langsiktig gjeld	- 1 297 877 - 2 858 328
- 2 000 000	- 2 500 000	- Utbetalinger av utbytte	- 4 389 082 - 6 062 543
- 2 000 000	- 2 500 000	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 5 686 959 - 5 086 767
- 42 680	179 993	= Netto endring i kontanter	5 602 405 - 3 314 522
239 776	197 096	+ Beholdning av kontanter pr. 01.01	7 687 061 11 001 583
197 096	377 089	= Beholdning av kontanter pr. 31.12	13 289 466 7 687 061

(*) Driftsmidler anskaffet ved finansiell leasing er behandlet som hhv. investering og låneopptak.

Penneo Dokumentnøkkel: CSLM-FBYLM-660SG-3YMDT-SHV7K-784VD



Noter 2023

NPT Holding AS inkl. konsernregnskap

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsernet Npt Holding AS består av følgende selskaper:

Morselskap:

Npt Holding AS AS

Datterselskaper

NPT AS

Eierandel

59,4 %

Datterselskaper eid av NPT AS

Stangeland Bygg AS

100 %

Konsolidering

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Tilknyttede selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi og goodwill. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etabl.tidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.



Noter 2023

NPT Holding AS inkl. konsernregnskap

Immaterielle eiendeler

Andre immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres enten som finansielle eller operasjonelle leieavtaler.

Som finansielle leieavtaler klassifiseres leieavtaler som i det vesentligste overfører all risiko og avkastning som er forbundet med en eiendel. Øvrige leieavtaler klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.

Når selskapet er leietaker i en finansiell leieavtale innregnes den leide eiendelen og leieforpliktelsen i balansen. Avskrivbare leide eiendeler avskrives systematisk over eiendelenes utnyttbare levetid. Leiebetaling fordeles mellom rentekostnader og reduksjon av leieforpliktelsen.

Leiebetalinger i henhold til en operasjonell leieavtale innregnes som kostnad i løpet av leieperioden.

Aksjer og andeler i andre selskaper

Andre aksjer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter (Likvider) omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2023

NPT Holding AS inkl. konsernregnskap

Note 2: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Posten lønnskostnader er slått sammen av:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	0	0	53 811 185	35 849 636
Arbeidsgiveravgift	0	0	8 204 336	5 219 766
Pensjonskostnader	0	0	2 154 069	1 353 581
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0	1 065 872	785 947
Innleid personell	0	0	394 500	3 769 409
Sum	0	0	65 629 962	46 978 339

Antall årsverk	0	0	66	49
----------------	---	---	----	----

Selskapet har inngått avtale om obligatorisk tjenestepensjon. Avtalen oppfyller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ingen ansatte i morselskapet. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i morselskapet.

Konsern

Selskapets ansatte har rett til avtalefestet pensjon (AFP) i henhold til avtale mellom LO og NHO. Oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Premiesatsen beregnes av forrige års lønn mellom 1 G og 7,1 G og utgjør 2,6 %. Foreløpig behandles ny ordning regnskapsmessig etter reglene for innskuddspensjon, dvs. kostnadsføres løpende.

Revisor

Det er kostnadsført honorar for revisjon i morselskapet med kr 68 250. Beløpet er inkl. mva.

Kostnadsført honorar for revisjon i konsernet utgjør kr 203 200 og for annen bistand kr 10 800. Begge beløp er eks. mva.

Note 3: Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	6 608 972	2 487 520
Endring utsatt skattefordel	0	0	-3 847	249 960
Årets totale skattekostnad	0	0	6 605 125	2 737 480

Forklaring effektiv skattesats:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
22 % skatt av resultat før skatt	1 934 044	586 089	6 577 771	2 714 991
Skatteeffekt av følgende poster:				
Ikke balanseført utsatt skattefordel	7 094	-17 875	7 094	0
Andre permanente forskjeller	-1 941 139	-568 215	20 260	22 489
Årets totale skattekostnad	0	0	6 605 125	2 737 480

Effektiv skattesats (skatt i % av resultat før skatt)	0,0 %	0,0 %	22,1 %	22,2 %
---	-------	-------	--------	--------

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skatt:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Varige driftsmidler	0	0	-79 836	388 106
Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld	0	0	1 792 413	1 341 958
Underskudd til fremføring/ utbytte	-111 737	-263 847	-111 737	-263 847
Sum midlertidige forskjeller	-111 737	-263 847	1 600 840	1 466 217

Utsatt skatt (- = utsatt skattefordel)	-24 582	-58 046	352 185	322 568
Balanseført utsatt skatt (- = utsatt skattefordel)	0	0	376 767	380 614



Noter 2023

NPT Holding AS inkl. konsernregnskap

Note 4: Varige driftsmidler

Konsern:	Fast				Totalt
	Tomter	eiendom	Utleieutstyr	Driftsløsøre	
Anskaffelseskost 1.1	16 914 419	17 251 333	43 669 064	1 974 343	79 809 159
Tilgang	0	0	9 798 403	221 322	10 019 725
Avgang	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12	0	6 021 833	34 877 106	1 679 965	42 578 904
Balansført verdi pr. 31.12	16 914 419	11 229 500	18 590 361	515 700	47 249 980
Årets avskrivninger	0	693 300	5 794 425	112 022	6 599 747
Økonomisk levetid	Ingen	10 - 50 år	5-10 år	3-15 år	
Avskrivningsplan	Avskrivning	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet har balansført finansiell leasing. Utleieutstyr inkluderer leasede driftsmidler med kr 6,7 mill. (kr 6,5 mill. i 2022). Avskrivning på disse utgjør kr 2,3 mill. (kr 1,9 mill. 2022)

Note 5: Datterselskaper/tilknyttede selskaper (morselskap)

Selskapet har følgende eierandeler i datterselskaper:	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme andel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Intern	
					Beløp	gevinst
NPT AS	Sandnes	59,4 %	26 647 327	22 050 014		
Datterdatterselskaper eid av NPT AS						
Stangeland Bygg AS	Sandnes	100 %	8 463 513	1 358 893		
Transaksjoner med og mellom datterselskap:						
Leieinntekter			3 769 008	0		
Varesalg			0	0		

Note 6: Fordringer og gjeld

	Morselskap		Konsern		Sum
	2023	2022	2023	2022	
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsår	0	155 000	0	0	
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets sl	0	0	0	0	
Estimerte leasinginnbetalinger i konsernet		1 år	2-5 år	over 5 år	
Nominelt beløp		1 868 819	3 079 719	0	4 948 538
Nåverdi (diskonteringsrente 3,29 % p.a.)		1 838 602	2 849 474	0	4 688 076

Note 7: Bankinnskudd o.l.

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Herav bundne midler	0	0	2 459 376	1 790 504



Noter 2023

NPT Holding AS inkl. konsernregnskap

Note 8: Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 133 335, hver aksje pålydende kr 5.
Alle aksjene har lik stemmerett

Aksjonærer pr. 31.12:	Selskapsverv	Antall aksjer	Stemmeandel	Eierandel
A R Incoronato AS	Representert ved styreleder Arne Incoronato	8 774	34,5 %	32,9 %
Sæfo AS	Representert ved styremedlem og daglig leder Ove Sæ	6 195	24,4 %	23,2 %
Bengt S. Hagen		5 343	21,0 %	20,0 %
Gedane Invest AS		5 128	20,2 %	19,2 %
NPT Holding AS		1 227	0,0 %	4,6 %
Totalt		26 667	100,0 %	100,0 %

Note 9: Egenkapital

Morselskap:	Aksje-kapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 1.1	133 335	-6 135	83 665	5 836 539	6 047 404
Årets resultat			0	8 791 111	8 791 111
Avsatt utbytte				-8 500 000	-8 500 000
Egenkapital pr. 31.12	133 335	-6 135	83 665	6 127 650	6 338 515

Konsern:	Aksje-kapital	Egne aksjer	Overkurs	Fonds	Minoritet	Sum
Egenkapital pr. 1.1	133 335	-6 135	83 665	15 092 131	10 031 204	25 334 200
Årets resultat				13 783 863	9 509 969	23 293 832
Avsatt utbytte				-8 500 000	-6 093 814	-14 593 814
Egenkapital pr. 31.12	133 335	-6 135	83 665	20 375 994	13 447 358	34 034 217

Note 10: Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	0	0	19 687 500	20 737 500
Langsiktig gjeld til leasingselskap	0	0	4 466 248	4 714 125
Kortsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	0	0	0	0
Sum	0	0	24 153 748	25 451 625

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Fast Eiendom	0	0	28 143 919	28 837 219
Maskiner og driftsløsøre (begrenset oppad til 5 mill)	0	0	19 106 061	14 992 783
Varelager (begrenset oppad til 5 mill)	0	0	1 570 000	1 120 000
Utestående fordringer (begrenset oppad til 5 mill)	0	0	40 875 432	24 213 785
Sum	0	0	61 551 493	40 326 568

Leasingselskap har pant i leasede driftsmidler

Note 11: Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter ikke finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sæland, Ove

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3061285

IP: 193.213.xxx.xxx

2024-05-15 09:59:05 UTC



Sæland, Ove

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3061285

IP: 193.213.xxx.xxx

2024-05-15 09:59:05 UTC



Incoronato, Arne

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-4134583

IP: 88.94.xxx.xxx

2024-05-15 16:50:27 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CS8LM-FBYLM-66OSG-3VMDT-SHV7K-784VD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>